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[Jata 09.12.2013

YBarkaemasn, TaTbAiHa.

KomnaHuna myTask paga npegnoxute Bam npoBefeHue onpoca KAMEHTOB OAHKOBCKOTO
CerMeHTa C WCMNo/Ib30BaHMEM COBPEMEHHbIX MOOWABHbLIX M 0b6aauHbIX TexHosnornit. Onpoc byaet
NPOBOAMUTBLCA CETbD MHTEPBbLIOEPOB, MWCMONbL3YIOWMX CMApPTPOHbl C YCTAHOBAEHHbIM HA HUX
npunoxkeHnem myTask. 3TO NPUNOXKEHME NO3BOAUT MHTEPBblOEPAM 33afaBaTb PECMNOHAEHTY
HeobxoAMMmble BOMPOCHI, @ TaKXKe BHOCUTb OTBETbl B 3/IEKTPOHHbIE OMPOCHbIE AUCTbI U OTNPABAATb
OTYeTbl Cpasy Nnocse NpoBeSeHNA NHTEPBbIO.

Cuctema nossonsieT 3pPeKTMBHO KOHTPOAMPOBATL NPOLECC BbINOJAHEHMA PaboTbl U NOAy4YaTb
[OCTOBEPHbIN pe3ynbTaT Npu Nomolum GuKcaumMm BpeMeHW U MecTa 3anosIHEHWA aHKeT. Bbl Bceraa
3HaeTe rae, Koraa v Kak npoBoAnsICA onpoc.

Mpepnaraem Bam 03HAKOMUTLCA C MPUMEPHOWN CTPYKTYPO, OPUEHTUPOBOYHBIMU CPOKAMMK U
CTOMMOCTbIO UccnegoBaHmA:
MpepomeT, uenu u 3agaum

Uenb uccnepgosanua — cbop aaHHbix 2000 weneBbix aHKeT.

3apaum cnepoBaHUA: NpoBeaeHMe onpoca Nosib3osateneil GaHKOBCKUX YCayT.
CpegHas onuTenbHoOCTb beceabl MHTEPBbIOEPA C PECNOHAEHTOM COCTaBAAET 5 MUHYT.

MeTogonorua nposegeHus uccnenoBaHus

MeTtopa, uccnepsoBaHua — NnoJsieBok onpoc.
LieneBas rpynna uccneaoBaHUA - Nosb3oBaTenn 6aHKOBCKUX YCAYT.
TpeboBaHuMA K pecnoHAeHTam:

® PECNOHAEHT AOJIKEH ABAATLCA KNIMEHTOM KaKoro-nmbo 6aHKa;

®  PecnoHAEeHT AO/MKeH BblTb 3HAKOM C HAHKOBCKMMM YCyramMm.
Tun onpoca — oNPOCHbIN INCT COCTOALLMI He 6onee Yem 13 10 BONpPOCOB.
fMnotesbi:

® OnpocC NPOBOAMTCA BHYTPU NOMELLEHWUSA;

® pecrnoHAEeHT AoKeH bbiTb cTapwe 18 nerT;
® /1A NOJIlyYeHUn penpeseHTaTUBHOM BbIBOPKKN Heobxoanmo cobpaTtb He meHee 2000 aHKeT.
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[aHHble aHKeT, 3ano/siHeHHble B Excel.
OtyeTt 13 10-15 changos B dopmarte ppt.

OXupaembiit pesynbrar

CToMMOCTb NpoBeAeHUs onpoca

MNpepnaraem Bawemy BHUMaHMIO 3 BapUaHTa KOMMEPYECKUX NPeaoKeHUN.

Bapuant 1

lFopop,

Kon-Bo aHKeT

CroumocTb 1 aHKeTbl

CpoK npoBeaeHuUs onpoca

Utoro

EkaTepuHObypr
HuxxHuit Hosropop,
Camapa

CmoneHck

2000*

130,00p.

7 pHen

260 000,00p.

BapuaHTt 2

lFopop,

Kon-Bo aHKeTt

CronmocTb 1 aHKeTbI

CpoK npoBegeHua onpoca

UToro

EkaTepuHObypr
HwuxxHuit Hosropop,
Camapa

CmoneHck

2000*

110,00p.

14 pHel

220 000,00p.

BapuaHt 3

lFopop,

Kon-Bo aHKeT

CroumocTb 1 aHKeTbl

CpoK npoBeAeHuUs onpoca

Utoro

EkaTepuHOypr
HuxxHuit Hosropop,
Camapa

CmoneHck

2000*

100,00p.

21 peHb

200 000,00p.

* — npeaycmatpumeaet 6ecnnaTHyo pa3paboTKy BONPOCOB M NPOrpamMmmUpPOBaHMe aHKeTbI.

leHepanbHbI UPEKTOP

00O «HoBble TexHONOTUU»

[O.E. Chabakos
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