

Исх. № 09-01

Дата 09.12.2013

**Уважаемая, Татьяна.**

Компания myTask рада предложить Вам проведение опроса клиентов банковского сегмента с использованием современных мобильных и облачных технологий. Опрос будет проводиться сетью интервьюеров, использующих смартфоны с установленным на них приложением myTask. Это приложение позволит интервьюерам задавать респонденту необходимые вопросы, а также вносить ответы в электронные опросные листы и отправлять отчеты сразу после проведения интервью.

Система позволяет эффективно контролировать процесс выполнения работы и получать достоверный результат при помощи фиксации времени и места заполнения анкет. Вы всегда знаете где, когда и как проводился опрос.

Предлагаем Вам ознакомиться с примерной структурой, ориентировочными сроками и стоимостью исследования:

### **Предмет, цели и задачи**

**Цель исследования** – сбор данных 2000 целевых анкет.

**Задачи следования:** проведение опроса пользователей банковских услуг.

Средняя длительность беседы интервьюера с респондентом составляет 5 минут.

### **Методология проведения исследования**

**Метод исследования** – полевой опрос.

**Целевая группа исследования** - пользователи банковских услуг.

**Требования к респондентам:**

- респондент должен являться клиентом какого-либо банка;
- респондент должен быть знаком с банковскими услугами.

**Тип опроса** – опросный лист состоящий не более чем из 10 вопросов.

**Гипотезы:**

- опрос проводится внутри помещения;
- респондент должен быть старше 18 лет;
- для получения репрезентативной выборки необходимо собрать не менее 2000 анкет.

### Ожидаемый результат

Данные анкет, заполненные в Excel.  
Отчет из 10-15 слайдов в формате ppt.

### Стоимость проведения опроса

Предлагаем Вашему вниманию 3 варианта коммерческих предложений.

#### Вариант 1

Город	Кол-во анкет	Стоимость 1 анкеты	Срок проведения опроса	Итого
Екатеринбург Нижний Новгород Самара Смоленск	2000*	130,00р.	7 дней	260 000,00р.

#### Вариант 2

Город	Кол-во анкет	Стоимость 1 анкеты	Срок проведения опроса	Итого
Екатеринбург Нижний Новгород Самара Смоленск	2000*	110,00р.	14 дней	220 000,00р.

#### Вариант 3

Город	Кол-во анкет	Стоимость 1 анкеты	Срок проведения опроса	Итого
Екатеринбург Нижний Новгород Самара Смоленск	2000*	100,00р.	21 день	200 000,00р.

\* – предусматривает бесплатную разработку вопросов и программирование анкеты.

Генеральный директор  
ООО «Новые технологии»

\_\_\_\_\_ Д.Е. Слабаков